
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/111/25 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 25 czerwca 2025
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 49 689 363,08 38 840 900,54 13 563 026,72 561 966,94 4 751 215,34 4 149 873,90 15 814 817,64 7 514 600,00 10 848 462,54 750 000,00 10 098 462,54

2026 46 347 120,00 41 378 633,00 14 527 615,00 589 503,00 4 888 016,00 3 205 904,00 18 167 595,00 8 445 368,00 4 968 487,00 300 000,00 4 668 487,00

2027 41 589 406,00 41 589 406,00 14 778 671,00 607 778,00 5 039 544,00 3 305 287,00 17 858 126,00 8 604 074,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 363 466,00 42 363 466,00 15 079 394,00 624 796,00 5 180 651,00 3 397 835,00 18 080 790,00 9 024 988,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 292 642,00 43 292 642,00 15 501 617,00 642 290,00 5 325 709,00 3 492 974,00 18 330 052,00 9 092 648,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 374 957,00 44 374 957,00 15 889 157,00 658 347,00 5 458 852,00 3 580 298,00 18 788 303,00 9 319 964,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 484 331,00 45 484 331,00 16 286 386,00 674 806,00 5 595 323,00 3 669 805,00 19 258 011,00 9 552 963,00 0,00 0,00 0,00

2032 46 621 439,00 46 621 439,00 16 693 546,00 691 676,00 5 735 206,00 3 761 550,00 19 739 461,00 9 791 787,00 0,00 0,00 0,00

2033 47 786 976,00 47 786 976,00 17 110 885,00 708 968,00 5 878 586,00 3 855 589,00 20 232 948,00 10 036 582,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 53 817 651,99 39 684 397,12 20 174 150,62 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 14 133 254,87 14 133 254,870,00 705 843,16

2026 44 897 120,00 38 577 878,00 20 882 805,00 0,00 0,00 628 627,00 0,00 0,00 6 319 242,00 6 319 242,000,00 0,00

2027 39 839 406,00 39 400 644,00 21 591 207,00 0,00 0,00 521 127,00 0,00 0,00 438 762,00 438 762,000,00 0,00

2028 40 761 966,00 40 571 281,00 22 657 407,00 0,00 0,00 409 460,00 0,00 0,00 190 685,00 190 685,000,00 0,00

2029 41 992 642,00 41 517 582,00 23 263 493,00 0,00 0,00 312 065,00 0,00 0,00 475 060,00 475 060,000,00 0,00

2030 43 174 957,00 42 485 239,00 23 868 344,00 0,00 0,00 226 320,00 0,00 0,00 689 718,00 689 718,000,00 0,00

2031 44 284 331,00 43 465 449,00 24 471 020,00 0,00 0,00 144 090,00 0,00 0,00 818 882,00 818 882,000,00 0,00

2032 45 121 439,00 44 431 416,00 25 058 324,00 0,00 0,00 51 495,00 0,00 0,00 690 023,00 690 023,000,00 0,00

2033 47 786 976,00 45 458 096,00 25 653 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 880,00 2 328 880,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 128 288,91 0,00 6 128 288,91 3 201 500,00 1 301 500,00 41 788,91 41 788,91 2 785 000,00 2 785 000,00

2026 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 601 500,00 1 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 500,00 1 601 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 10 001 500,00 0,00 -843 496,58 2 083 292,330,00

2026 x x x x 0,00 8 551 500,00 0,00 2 800 755,00 2 800 755,000,00

2027 x x x x 0,00 6 801 500,00 0,00 2 188 762,00 2 188 762,000,00

2028 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 1 792 185,00 1 792 185,000,00

2029 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 1 775 060,00 1 775 060,000,00

2030 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 1 889 718,00 1 889 718,000,00

2031 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 018 882,00 2 018 882,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 190 023,00 2 190 023,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 328 880,00 2 328 880,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,38% 0,57% 16,18% 16,89% TAK TAK

2026 5,47% 9,88% 14,78% 15,50% TAK TAK

2027 5,96% 7,22% 12,24% 12,95% TAK TAK

2028 5,18% 5,65% 10,82% 11,54% TAK TAK

2029 4,06% 5,24% 9,61% 10,33% TAK TAK

2030 3,50% 5,19% 5,60% 6,32% TAK TAK

2031 3,22% 5,17% 4,89% 5,61% TAK TAK

2032 3,62% 5,23% 5,56% 5,56% TAK TAK

2033 0,00% 5,30% 6,23% 6,23% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 56 853,89 56 853,89 48 325,80 579 312,71 579 312,71 517 752,00 447 173,60 447 173,60 223 400,80

2026 7 943,82 7 943,82 6 752,26 4 668 487,00 4 668 487,00 4 578 487,00 348 476,40 348 476,40 6 752,26

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 337 846,04 1 337 846,04 517 752,00 12 163 454,47 480 298,60 11 683 155,87 0,00 0,00 11 756,00 0,00

2026 6 232 533,33 6 232 533,33 4 578 487,00 6 613 860,23 381 326,90 6 232 533,33 0,00 0,00 11 103,00 0,00

2027 176 533,34 176 533,34 0,00 263 883,84 87 350,50 176 533,34 0,00 0,00 10 450,00 0,00

2028 137 500,00 137 500,00 0,00 158 350,50 20 850,50 137 500,00 0,00 0,00 8 502,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 725,50 7 725,50 0,00 0,00 0,00 2 217,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 7 725,50 7 725,50 0,00 0,00 0,00 2 083,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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